17-02-2024 01:37:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho Através desse Requerimento Pedir a Secretaria Transito e Transporte, que seja feita a manutenção e
limpeza em todos os Pontos de ónibus na Cidade,esse pontos de Ónibus estão sendo usados para lixo e foco de
Criadouro  do (AEDES AEGYPTI)Mosquito da Dengue. Por esse motivo  peço que esse Requerimento seja atendido
com Urgência..

Solicito a Secretaria Responsável que seja feita a Manutenção de Ponto de Ónibus, na AV. Rio Branco
próximo ao Açougue do Nilo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA RIO BRANCO, CENTRO, 38.400-058, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESTA
EM FRENTE AO AÇOUGUE DO NILO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 25198/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:37:24

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total